
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 22/2020 

z dnia 16.11.2020 r. 

Dyrektora  

Zespołu Szkól i Placówek w Wołkowyi 

 
w sprawie inwentaryzacji składników majątkowych Zespołu Szkół 

i Placówek w Wołkowyi  
  

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j.Dz.U.2019.0.351 ), 

postanawia się, co następuje:  

  

§ 1 

  

Zarządza się inwentaryzację składników majątkowych placówek wchodzących w skład Zespołu Szkół 

i Placówek w Wołkowyi metodą spisu z natury w zakresie następujących grup:  

1. środki trwałe (w tym m.in. maszyny, urządzenia i zespoły komputerowe o wartości powyżej 1000 zł);  

2. pozostałe środki trwałe – wyposażenie;  

3. zbiory biblioteczne. 

§ 2 

  

1. Ustala się skład komisji inwentaryzacyjnej w następującym składzie:  

1) Janusz Wójtowicz    - przewodniczący  

2) Dariusz Rychlicki    - członek  

3) Agata Steuden                    - członek  

4) Monika Sławek-Siuciak    - członek  

§ 3 

  

Ustala się skład komisji kasacyjnej do przeprowadzenia kasacji i likwidacji przedmiotów przeznaczonych do 

odpisu przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie:  

1) Aneta Wronowska (m)    - przewodniczący  

2) Ewelina Pasławska    - członek  

3) Katarzyna Wronowska    - członek  

§ 4 

  

Termin zakończenia inwentaryzacji ustala się na 4 grudnia 2020 r. Inwentaryzacją zostaje objęty majątek 

będący na stanie szkoły na dzień 31 grudnia 2020 r.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2020 roku.  

     

  Dyrektor  

Zespołu Szkół i Placówek w Wołkowyi 

 

     mgr Witold Orłowski 

 

 


